
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетных 

полномочий главными администраторами доходов и главными 

администраторами источников финансирования дефицита бюджета 

Суксунского городского округа (далее - Порядок). 

2. Финансовому управлению Администрации Суксунского городского 

округа довести данный Порядок до главных администраторов доходов и 

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Суксунского городского округа в срок до 15.06.2023 г. 

3. Признать утратившими силу: 

3.1. постановление Администрации Суксунского городского округа от 

24.01.2020 № 22 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных 

полномочий главными администраторами доходов бюджета Суксунского 

городского округа»; 

3.2.  постановление Администрации Суксунского городского округа от 

01.11.2021 № 689 «О внесении изменений в Порядок осуществления 

бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета 

Суксунского городского округа утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 24.01.2020 № 22» 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа.  

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

06.06.2023 378 

Об утверждении Порядка 
осуществления бюджетных 
полномочий главными 
администраторами доходов и 
главными администраторами 
источников финансирования 
дефицита бюджета Суксунского 
городского округа 



  

заместителя начальника, начальника бюджетного отдела Финансового 

управления Администрации Суксунского городского округа О.В. Шергину. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы городского округа – 

главы Администрации 

Суксунского городского округа                                                        В.П. Бунакова 


